
ozNÁMENÍ o VYBĚnu NEJVHopruĚršÍ NnaÍDKY

Veřeiná zakázka
oprava podlahy v malé tělocvičně v budově ZŠ Týn nad

Vltavou Hlinecká

Veřejná zakázka je zadávána mimo režím zákona č' L34/2O16 Sb.,
o veřejných zakázkách.

Zadavatel:
7ák|adní škola Týn nad Vltavou,
HIinecká
Komenského 748
375 01 Týn nad Vltavou
nezapsán v obchodním rejstříku

O: 60077034

ozNÁMENÍ o yýgĚRU NEJVHoDruĚršÍ NABÍDKY
V Týně nad Vltavou dne 11. 1L.2016

Zadavatel

rozhodl
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

1.1 ldentifikační údaje uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako
nejvhod nější včetně od ůvod nění

Druh zadávacího řízení Zakázka malého rozsahu
Druh zakázkv Dodávka služeb a prací
Předpokládaná hodnota
zakázkv 160 000,- Kč bez DPH

Datum zaháiení řízení 11. IL,20T6

číslo
nabídky Název/firma uchazeče Ič

Nabídková
cena v Kč
bez DPH

2 Julius Trča - jUPEKO 72934429 162 735.O0



odůvodnění:

Zadavatel, na základě hodnocení nabídek, které provedla hodnotící komise,
shledal jako nejvhodnější nabídku výše uvedeného uchazeče, protože nejlépe
splňuje základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková.

t.2 ldentifikační údaje uchazečů' jejichž nabídka byla hodnocena
a výsledek hodnocení nabídek

1.3 Poučení

Je možné proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podat námitky'
Námitky je nutné doručit do 5 dnů od doručení tohoto oznámení. Za datum
doručení se považuje datum odeslání na e-mailovou adresu uchazečů'

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí
o výběru nejvhodnější nabídky Zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

L.4 Podpis oprávněné osoby

Pořadí
číslo

nabídky Název/firma uchazeče
Nabídková
cena v Kč
bez DPH

1 3 Julius Trča - JUPEKo L62 735,00

2 1 Parkety Wólfel, s.r'o. 169 625,00

3 4 Pavel Míka - FELIKo t70 602,00

4 2 Matoušek Jiří L77 925,00

Za zadavatele:

Mgr. Zdeňka Hájková
ředitelka školy

Podpis: /. /]," Í
, 'Ý'l'r,rft---u=_-,

///" // ,"
i{,\KLAD\I SI{OLA
Týn nad Vltat oLi. H1inecká"o


